公告编号：2018-027

证券代码：836281        证券简称：鸿盛华        主办券商：西南证券

武汉市鸿盛华航旅服务股份有限公司股权质押的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

一、股权质押概述

（一）基本情况

公司股东应群质押 3,000,000股，占公司总股本 7.58%。在本次质押的股

份中，3,000,000股为有限售条件股份，0股为无限售条件股份。质押期限为

2018年 10月 18日起至 2020年 10月 18日止。质押股份用于贷款，质押权人

为湖北国创融资担保有限公司，质押权人与质押股东不存在关联关系。质押

股份已在中国结算办理质押登记。

公司拟向华夏银行武汉水果湖支行申请人民币 1000万元流动资金贷款授

信，由湖北国创融资担保有限公司提供融资担保。反担保措施：两套房产抵

押登记，抵押人为应起彬，抵押权人为湖北国创融资担保有限公司；300 万股

的股权质押登记，质押人为应群，质押权人为湖北国创融资担保有限公司。

（二）本次股权质押对公司的影响

所涉及的股份是实际控制人控制的股份。

包括本次质押股份在内，如果全部在质股份被行权不会导致公司控股股

东或者实际控制人发生变化。

本次股权质押有利于补充公司流动资金，提高公司盈利能力和抗风险能

力，保障公司经营的持续发展，不导致公司控股股东或者实际控制人发生变

化。

公告编号：2018-027

二、股权质押所涉股东情况

股东姓名（名称）：应群

是否为控股股东：是

公司任职：董事长兼总经理

所持股份总数及占比：17,304,647、43.73%

股份限售情况：12,978,485、32.79%

累计质押股数及占比（包括本次）：10,800,679、27.29%

曾经股权质押情况

2017 年 2 月，应群将持有的 200 万股股权质押给武汉农村商业银行阳逻

经济开发区支行，具体内容详见公司 2017 年 2 月 27 日在全国股份转让系统

指定信息披露平台发布的《股权质押公告》（公告编号【2017-008】）。2017

年 3 月，应群将持有的 450 万股股权质押给武汉国信经纬股权投资基金合伙

企业（有限合伙）,具体内容详见公司 2017 年 3 月 3 日在全国股份转让系统

指定信息披露平台发布的《股权质押公告》（公告编号【2017-009】）,2017

年 5月 18日公司以未分配利润 1,3157,999股为基数，向全体股东每 10 股送

红股 7.599939股（详见 2017年 5月 12日披露公告 2017-029）。以上两笔股

权质押形成新质押股份分别增加 1,519,987股、3,419,972股，合计增加质押

股份 4,939,959 股,并在中国证券登记结算有限责任公司进行了质押登记。

2017年 8月 25日，公司股东应群质押 1,600,000 股，质押权人为重庆西证小

额贷款有限公司，质押股份已在中国结算办理质押登记。（详见 2017 年 8月

31日披露公告 2017-047），2017年 12月 12日，公司控股股东应群质押给武

汉农村商业银行股份有限公司阳逻经济开发区支行 3,519,987股,已在中国证

券登记结算有限责任公司北京分公司办理了解除证券质押登记的相关手续，

质押登记解除日期为 2017年 12月 12日，股权质押解除后，公司控股股东应

群累计质押 9,519,972 股，占公司总股本 28.87%。（详见 2017 年 12 月 15

日披露公告 2017-071） 2017 年 12 月 22 日，公司股东应群质押 1,330,000

股，占公司总股本 4.03%。质押权人为重庆西证小额贷款有限公司，质押股份

已在中国结算办理质押登记。（详见 2017年 12月 26日披露公告 2017-072）

2017年 12月 25日，公司股东应群质押 3,570,567 股，占公司总股本 10.83%。

公告编号：2018-027

质押权人为武汉农村商业银行股份有限公司阳逻经济开发区支行，质押股份

已在中国结算办理质押登记。（详见 2017年 12月 27日披露公告 2017-073）

2018 年 4 月 2 日，公司控股股东应群质押给武汉国信经纬股权投资基金合伙

企业（有限合伙）7,919,972 股,已在中国证券登记结算有限责任公司北京分

公司办理了解除证券质押登记的相关手续，质押登记解除日期为 2018年 4月

2 日，股权质押解除后，公司控股股东应群累计质押 6,500,567 股，占公司总

股本 28.87%。（详见 2018 年 4 月 3 日披露公告 2018-018）2018 年 4 月 18

日公司以未分配利润向全体股东每 10股送红股 2.00股（详见 2018年 4 月 10

日披露公告 2018-019）。形成新增加质押股份 1300,112 股,并在中国证券登

记结算有限责任公司进行了质押登记。公司控股股东应群累计质押 7,800,679

股。

三、备查文件目录

证券质押登记证明

武汉市鸿盛华航旅服务股份有限公司

董事会

2018 年 10 月 29 日